القرآن: سورۃ البقرہ، آیت ۲۳۳۔
- ۱۵۔ القرآن: سورۃ الطلاق، آیت ۴۔
- ۱۶۔ الشیخ محمد ابو زہرہ، اصول الفقہ، بحولہ بالا، ص ۱۱۔
- ۱۷۔ زیدان، عبدالکریم، ڈاکٹر، الوجیز فی اصول الفقہ، بیروت، مؤسسہ الرسالہ، ۱۹۸۸ء ص ۱۵۔

## اطلاع

تمام قارئین کو مطلع کیا جاتا ہے کہ زیر نظر شمارہ

ربیع الثانی اور جمادی الاولیٰ ۱۴۲۵ھ

(یعنی مئی جون ۲۰۰۵ء)

کا مشترکہ شمارہ ہے۔ (مجلس ادارت)